

Manifest.

Jumalan Armost

Me G. G. W. B. S. Gustmeinen

Kansarinna ja Prinssidia coco Wanajan
maan Nlike, x. x. x.



Emmen tämän cansa tietäwäri yhtäisesti kaikille, ja ike cullen-
gin Sädylle ja Manasuwaitille erinomaisesti, coko Suomen Kuch-
tinacunnas.

Cuinga wärällä tavalla ja muodolla Ruosin Waldacunda
jo mutamia ajastaisoia owat ylds ajattellet sota Wanajan Waldacunda
wastan, ja nyt wihtooin Sota asens Meitä wastan asettanet, sen cuoco Mail-
ma ja ike Ruosin Waldacunnan alimmaiset jolla puhdas ymmärrys ja pär-
än Njatus on; hawaike ja eij wastan sanoa taida, ja on pitkäallinen salitös
elli edes asettaminen niin paljon wähempi tarpellinen, kuin ja tämän sodan
alussa Wanajan Sota aset Jumalan Siunauren cautta owat sälekiäst osot-
tanet, ättä Jumala wäria Edes ottamisia caskan autta, ja wäris Nijdois ja
capinois aindastans totuden ja oikeuden puolen Hänen awullans ja Woi-
mallisel-cädelläns aina tucke ja autta. Me olemme sisälän astumiseba Meidän
Käysarillisele Parindd iistumelle niin hyfwin uskolliseba täiwosa mäidan Ra-
burimme cansa Rauhasa ja ystävyydeba elä, ja mäidän alimmaisemme sisällisellä ja
ulkonaisellä lewollisudella meidän Waldacunnasam pshwäiseba hywäba tilasa
wahwista ja edesautta, kuin myös erinomaisesti Meidän Raburim Ruosin Walda-
dacunda häidan alimmaisians wastan alati hyfwätachtoisudem tämän päällä teiso-
waisen Sodan ja sen päälle seuramisen Mollemmin puolitt Alimmaisten li-
sändyväistä turmellusta ja wiattoman weren ulos wuodattamista murhella
pärän ajatellut, ja sillä wällillä meidän puoleldam emme jälken jättänet,
caikella mahdollisella tavalla murhetta pitä, että tämä Sodan tuli, ja Juma-
lalle celpamatoim hyddytdin Wihollisuus loppuns sais, ja jälkens Rauhan
edes asettamisen Cauta, se ändinen Raburillinen Ystävys ja Caikillen hyds
dyllinen lewollisuus yhden pshwäisen ja wahwan perusturen päälle aseteturi ja päte-
tryi tulis. Me olemme mäidan Rehellisen ja hyfwän tachtoisudem tämän ter-
wellisen edes ottamisen tähden, caikella ahkerudella caikein selctämmällä tavalla
edes asettanut ja ämme ensingän jälken jättänet, ännelisen sodan päällä sei-
soes ylds-pidätettä, ja näjä cukautta Rauhan edes asettamisen päälle Ruosin
puolelda turhan odottanut, ja sillä wällillä Ruosin alimmaisille caikisa tiloisa
caikinainen ystävys ja raekaus osotettu, ja caikella tavalla ahkeroinut Rau-
ha asetta ja pättä, sinä toiwos, että Ruosin Crumu sitä wastan Rauhan
suo



suostutettu olis, että sillä muotu yhteisen tuotisen edes ottamisen Cauta poies estä sen wahingollisen turmelluyen wijattomista alimaisista ja Macunnista ja caiki Sodan warat ajallans estetyri, ja yri Jumalalle kelpawainen ja otollinen Rauha päätetyri tulis.

Me olemme tästä mäidän hyfiwän tachtosifudem toiwotures niin paljon enämmin wahwistetut, kuin tietäwä on, että tain caldainen wära ja perustamatoim Sota eij caikein Sätyn ja alimaisten yhteisellä suosiolla Ruosin Waldammalda alotettu ole, mutta suri osa sitä wastan seisonet, niin cuin ne, jotka parän ajatellet mingen wahingollinen hyödytys taincaldaisen wäran Sodan alotomisen päälle Seurawa on, ne tunnotomat edes ottamisest sen caldaisilda Ihmisilda, jotka Rauhan itse tahdolla Rifonet, ja yhteisen Isänman Lewollisfuden erin omaisen päälle cakomisen ja oman hyödytyren tähden wastamattomalla tavalla ylös uhrannet, ja niin luonnellisella muodolla niiden samain seas So:Men asuwaiset löyty, jolla niin paljon änämbi on sy toiwotta pickaista Sodan putosta, koska he häidän hywydens cansa tälle Sodan ajalla caikein ensin owat waditut ulos seysoman wijattomast caikniasta waiwa, turmellusta ja häwitöstä; Mutta me sen häidän carfinen wahingon Christellisella armachramisella surest ja niin paljon änämmin Sydämmin johdattain, cun Mo Meiden Rauha Rackastawaista aiatyestam emme ole aiwoitetut Mäidan Womam ulosläwittämän, ja wielä enämmin mata sille otta, ja Ruosin Waldacunnalda ičkänäns mitän anonet paiksi yhtä uskollista Raburin Sowindo ja ystäwytä;

Nin olemme Me wastoin mäidän omarachtom seurawaista ja päällä seifowaisa wahingollista sota ja wären wuodatusta, ja koska mäidän hyfiwä Rauhan toiwotures ey mitän woinut matkankästä, waditut mäidan Sotajouckom udestans jällens Somen man Rajoillen sifälle astua anda, ja on mäiden hyfiwä ajatuyem, että tämä mäidän Satajouckom, ey jota cuta häwitämän elli waiwaman sinne tullut, tietäwäyri tähden caikille Sädwille ja asuwaisille Somen Ruchtinacunnas tämän Declarationin ja Manifestin cautta, njmmyös caikille yhteisest ja itse cullengin erinomaisest hyfiwän tachtosifudest Silmäin äten asetetan, häidin ja häidän Isäes man hyödytys caikein woimallisemmalla tavalla luwaten, että jos he täsä Sodas alallans ja lewos igens pidättäwät, ja Sodan warustamisest ja edes ottamisest igens poies pidättä, ja eij wainollisfudella igens mäidän Suota jouckom wastan cäytä, ja eij yhdesäckän cappakesa Ruosin Armeialle apua osota, mutta mäidän cansam naburillijeha ystäwydehä ja Rauhas eläis, osottain sen itse työhä; Ja niin Senkaldais ses tilas mäidän puoleldam Sädwt ja asuwaiset Somen Ruchtinacunnas pitä warjelluy tuleman, ja niin jocainen täydellisest nautigeman hyfiwydens ja tawarans ja caikesta rasituyesta wapachdettu oleman, ja häitä siellä, mäidan warjelluyem alla caikella tawalla suojella, me wielä mäidan uskollisen ajwotuyem jätsken, että me paiki sita ey jalan leweyettä werasta matta halaja, mielelläm Suomme, ja caikilla curilla siihen awollinen olla, että usein njmitetty Suomen Ruchtinacu da jos se igens Ruosin wallan allda poies eroittaman ajwoitettu on, ja eij tästä edes niin cuin nyt nyden mutamain Personain oman hyödytyren päälle cakomisen tähden tapachtunut on, turmelowaisen Sodan ale annettu, njncuin yri wapa ja eij cennengän wallan alla olemianen ma häidän omaanne tyhöna itse cätskenänne nlös asetta hallituyen Sädwt, säncaldaisen perustuyen pälä ja sen caldaisen oickias Wapayes pyses, niin cuin se häidan omai hyödytyryri ja alati pyseswäiseri wahwistuyery, ja sen saman häidän oman tachtons päyan asetetan ja itse toiwäyttä taitawat.

Jossa siwussa me häillen amuri ja ylös pitämiseri täsä häidan udes edes ottamisehans caikisa tiloisa, koska ja cuinga he itse tachtowat mäidan Sota jauckollam caikel rackaudel warjella ja autta tahdom, tällä tawalla

la ja näiden weli cappalten kautta taita Suomen ma, jos hee edes nimitetyllä
 tarwalla ylös asettawat yhden oman wapen Hallituksen, älä yri raja Wänäjän ja
 Ruohin Waldacunnan wälillä, ja sillä muorä tulla Wapahdeturi caikest Lewotto-
 mudest ja wastast, jonga Ruohin Waldacunda häillen matkäsatta, sen Mäidän
 weililläm liekisen Naburillisuuden tähden, ja eij taida Ruohin Erunu oiskeudella
 jos he mutain owat aikeonet sisälle cäyda ja pitä yhtä totista ystävyyttä Wänäjän
 Waldacunan cansa tätä edes asetusta wastan isens asetta. Ja nsn tahdomme Me
 meidän puoleldam Somen Ruchtinacunnan Sädyille yhdellä uskollisella Mäidän
 caikein armollisemman lupaurem jälcken, caikein julckisemmalla tarwalla sanoa ja
 luvata, että ihe työsa häidän oman toiwäns ja anomuyens jälcken caicffa tiloisa
 osotta heille yhden uskollisen arvon; Mutta jos wastoin. Mäidän paremba toiwom
 tämä Mäidän hyfwätachtoisudem Somen Ruchtinacunnalda eij wastan oteturi
 tulis, mutta jos edellä nimitetyt Somen man asuwaiset ajattelemattomudest omast
 mielest tämän päällä säystowaisen Suodan alla Mäita ja Mäidän Suotajouckom
 wastan isens asettaisit, ja Ruohin Armejalla awulliset elisivat; Nsn olemme Me
 wastoin Mäidän oma armollista aiccomistam waditut, usein nimitetyn Ruchtinacun-
 nan Tulen ja Miekantäran kautta häwittämän, jonga Me caicfelle tämän Mäi-
 dan Manifestim kautta olemme cäskenynt ilmoittaman ja tiettäwäyri tekemän.

Annettu Moscouß d. 18 Martii
 Cussa 1742.

L.S.

Elisabeth.